

هم افزایی خیریه‌ها و فعالان اقتصادی برای بازگرداندن کودکان به تحصیل در جیرفت

استان کرمان، اعلام کرد که این استان با شناسایی بیش از ۱۲ هزار کودک بازمانده از تحصیل، در کشور رتبه اول را دارد و بیشترین تعداد این افراد در جنوب استان قرار دارند.

محسن جلال پور، فعال اقتصادی استان کرمان گفت: جنوب استان کرمان بیشترین تعداد بازماندگان از تحصیل را دارد؛ از همین رو خیریه‌ها به کمک می‌آیند. به گزارش کاغذون، محسن جلال پور، فعال اقتصادی

۲

استاندار کرمان:

هدف ما، تبدیل استان به مقصد گردشگری جهانی است

باستانی جیرفت، شهداد، باغ شاهزاده ماهان و ده‌ها بنای تاریخی، جایگاه ویژه‌ای در میان مقاصد گردشگری ایران دارد.

سال سابقه تمدنی دانست که نقش مهمی در توسعه گردشگری کشور ایفا می‌کند. استاندار کرمان ادامه داد: این استان با میراث فرهنگی ارزشمند، از جمله آثار

بومگردی‌های ایران گفت: استان کرمان را قطب گردشگری ایران با ظرفیت‌های بی‌نظیر و یکی از استان‌های تاریخی و پهناور ایران، با بیش از هفت هزار

استاندار کرمان گفت: هدف گذاری استان کرمان، قرار گرفتن در صدر مقاصد گردشگری کشور طی سال آینده است. محمدعلی طالبی، در نخستین جشن ملی

۳



کرمان در مسیر تبدیل شدن به قطب گردشگری ایران است

عکس: پایگاه خبرنگار جوان

۳

آگهی فراخوان ۱۴۰۴/۱۰۹۹

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی مشاورین ذی صلاح جهت " ارائه خدمات مشاوره، مهندسی و نظارت بر پروژه‌های زیرساخت و عمرانی و طرح جامع " خود اقدام نماید.

- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد فراخوان از طریق:

- سایت اینترنتی شرکت به آدرس WWW.GISDCO.COM بخش مزایده ها و مناقصه ها اقدام نمایند.

- نشانی محل تحویل پاکت های فراخوان:

۱- دفتر کارخانه: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده شیراز، کیلومتر ۵ جاده اختصاصی معدن گل گهر، کد پستی ۷۸۱۷۹۹۹۷۳۸- دبیرخانه کمیسیون معاملات تلفن: ۰۳۴-۳۱۲۹۴۰۷۶

۲- دفتر تهران: میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان سی و یکم غربی، پلاک ۲۲، کد پستی ۱۵۱۶۶۴۶۱۱۱- تلفن: ۰۴-۸۸۱۹۷۶۷۰-۲۱-۸۸۱۹۹۴۰۳

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۳۴-۳۱۲۹۴۰۷۶ و ۰۹۱۳۱۷۸۷۰۴۷ و آدرس ایمیل a.heidari@gisdco.ir بنام آقای حیدری نسب در روزهای شنبه الی چهارشنبه در ساعات اداری تماس حاصل فرمایید.

شایان ذکر است به پیشنهادهایی که دارای شرایط مشخص شده در فراخوان نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- آخرین مهلت ارسال مدارک: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

معاون زنان رئیس جمهور تشریح کرد؛

مخالفت دولت با طرح جدید کاهش «مهریه» به ۱۴ سکه

این روزها، مجلس طرحی را در دست بررسی دارد که بر اساس آن مهریه را از ۱۱۰ به ۱۴ سکه کاهش می‌دهد؛ طرحی که هنوز تصویب نشده...

۴

خاکسپاری سالانه ۷۰۰۰ عضو پیوندی در ایران؛

«اهدای عضو» نیازمند فرهنگ سازی گسترده

۵

هم افزایی خیریه ها و فعالان اقتصادی برای بازگرداندن کودکان به تحصیل در جیرفت



محسن جلال پور، فعال اقتصادی استان کرمان گفت: جنوب استان کرمان بیشترین تعداد بازماندگان از تحصیل را دارد؛ از همین رو خیریه ها به کمک می آیند.

به گزارش کاغذوطن، محسن جلال پور، فعال اقتصادی استان کرمان، اعلام کرد که این استان با شناسایی بیش از ۱۲ هزار کودک بازمانده از تحصیل، در کشور رتبه اول را دارد و بیشترین تعداد این افراد در جنوب استان قرار دارند.

جلال پور در تشریح وضعیت بازماندگان از تحصیل در استان کرمان گفت: برای برگرداندن این افراد به چرخه تحصیل، همکاری هایی با خیریه ابرار و خیریه دارالاکرام که در کشور بیشترین بورسیه تحصیلی را پوشش می دهند، انجام می دهیم.

او افزود: هدف ما این است که تعدادی از این کودکان را با کمک فعالان اقتصادی و خیران تحت پوشش قرار دهیم.

این فعال اقتصادی تأکید کرد که شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل آموزش و پرورش انجام می شود و کارهای مربوط به نگهداری و بازگرداندن آن ها به تحصیل با همکاری مردم و فعالان اقتصادی صورت می گیرد.

همچنین، جلال پور از ورود ۲۲ نفر از هیئت مدیره و اعضای خیریه ابرار و مجموعه دارالاکرام به جیرفت خبر داد.

آن ها به دعوت محسن جلال پور، صبح پنجشنبه در اولین روز خرداد با پرواز تهران - جیرفت وارد این شهر شدند و در نشست با ۱۵۰ نفر از خیرین و متمولین جیرفتی، بر لزوم همکاری برای بازگرداندن کودکان بازمانده به چرخه آموزش تأکید کردند.

این اقدام خیرخواهانه نشان دهنده عزم جدی جامعه محلی برای فائق آمدن بر معضل بازماندگی از تحصیل کودکان در استان کرمان است.

صالحی امیری در اولین جشن ملی بوم گردی ها:

بوم گردی؛ باز نمایی هویت تمدنی ایران

گزارش
میراث آریا

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در اولین جشن ملی بوم گردی های ایران در کرمان، با تأکید بر اهمیت بوم گردی به عنوان تیلور هویت، فرهنگ و تمدن ایرانی، گفت: بوم گردی فراتر از یک صنعت است؛ این پدیده فرهنگی-اقتصادی، عصاره زنده تمدن ایران زمین است که باید از دل روستاها و جوامع بومی احیا و بازنمایی شود.

به گزارش خبرنگار میراث آریا، سیدرضا صالحی امیری در اولین جشن ملی بوم گردی های ایران، بوم گردی را نه صرفاً یک فعالیت اقتصادی، بلکه جلوه ای زنده از هویت، فرهنگ و تمدن دیرپای ایرانی معرفی کرد.

وزیر میراث فرهنگی با تأکید بر اهمیت فرهنگی این رخداد، آن را لحظه ای تاریخی و تعیین کننده برای ایران و به ویژه استان کرمان توصیف کرد و گفت: این نقطه جغرافیایی، فراتر از کالبد و فضای فیزیکی، نماد تاریخ زنده، تمدن باثبات و شرافت فرهنگی ایرانی است؛ سرزمینی که هر سفر به آن، امکان کشف افاق های نو و بازخوانی مستمر هویت ایرانی را فراهم می آورد.

صالحی امیری کرمان را مهد گنجینه های تاریخی-تمدنی همچون روستای میمنه در شهر بابک و بیابان لوت در شهداد خواند و افزود: این خطه نه صرفاً بستر جغرافیایی، بلکه منشأ تمدنی با ده ها هزار سال پیشینه است که با کهکشان شب، نمادی از شکوه و رازهای تاریخ درخشان ایران را به تصویر می کشد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و

صنایع دستی، بوم گردی را باز نمایی تمام عیار فرهنگ و سبک زندگی ایرانی دانست و تصریح کرد: بوم گردی بیش از آنکه یک صنعت باشد، زیست بوم فرهنگی است که در آن پوشاک، خوراک، زبان، صنایع دستی، آداب و رسوم به صورت یکپارچه و زنده جریان دارد و این همان باز تولید مستمر هویت ملی است.

او در تحلیل اجتماعی این پدیده، بر نقش وحدت و انسجام ملی تأکید کرد و گفت: ایران، سرزمینی چندقومی و چندفرهنگی است که تمامی اقوام تحت پرچم فرهنگ و زبان فارسی، پیوندی تاریخی و تمدنی را تجربه می کنند. زبان فارسی، این میراث هزارساله، ستون فقرات هویت ملی و تمدنی ماست که در کنار دین اسلام، مسیر پیشرفت تمدن ایرانی را روشن ساخته است.

صالحی امیری با اشاره به سرمایه عظیم فرهنگی کشور افزود: باستان شناسی هر گوشه این سرزمین، گواهی بر غنای تمدنی و فرهنگی ایران است؛ دارایی ای که نه تنها بر منابع مادی برتری دارد، بلکه سرمایه اصلی ما برای پیشبرد توسعه پایدار فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی است.

او از همه ایرانیان دعوت کرد که تمدن تاریخی جیرفت را از نزدیک مورد بازنمایی و تأمل قرار دهند و اظهار داشت: ایران را باید از دل روستاهای زنده، پایدار و فرهنگ سازش شناخت؛ روستاهایی که هنوز رازها و روایت های کهن را به نسل های آینده منتقل می کنند.

وزیر میراث فرهنگی، بوم گردی را مفصل پیوند میان سه رکن اساسی توسعه فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی معرفی کرد و گفت: این پدیده، با تأکید بر کالبد

و محتوای فرهنگی روستا، فرصت نابی برای بازاریابی و نو سازی فرهنگی-اقتصادی روستاهای ایران و حتی معکوس کردن روند مهاجرت از روستا به شهر است.

او به روندهای جمعیتی اشاره کرد و گفت: در سال ۱۳۳۵ بیش از ۷۰ درصد جمعیت کشور روستائین بودند، اما اکنون این روند کاملاً معکوس شده و حدود ۷۰ درصد جمعیت به شهرها مهاجرت کرده اند. بوم گردی می تواند این معادله را بازتعریف کند و روستا را به قطب انسجام اجتماعی، وفاق فرهنگی و تولید فرهنگی تبدیل سازد.

صالحی امیری با تأکید بر لزوم توسعه همه جانبه بوم گردی در تمامی روستاهای ایران گفت: هدف ما این است که در هر روستا حداقل یک خانه بوم گردی شکل گیرد؛ خانه ای که صرفاً محل اقامت نیست، بلکه مرکز زنده باز تولید هنر، ادبیات، فرهنگ و مهر ایرانی باشد. این راه با اراده ملی و همت فعالان این عرصه شگونی است.

او انتخاب کرمان را به عنوان نقطه آغاز این نهضت، هوشمندانه توصیف کرد و افزود: کرمان، به مثابه قلب صنایع دستی و ظرفیت عظیم گردشگری، بهترین انتخاب برای آغاز این حرکت فرهنگی و اقتصادی است. بوم گردی، حلقه اتصال میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است که می تواند موتور محرکه توسعه پایدار و حفظ هویت فرهنگی ایران باشد.

صالحی امیری در پایان با اعلام حمایت قاطع دولت، پشتوانه تمام قد فعالان این حوزه است و آماده است تا صدای شما را بشنود و زمینه های رشد و توسعه بوم گردی را فراهم آورد.



رونمایی از تمبر نخستین جشن ملی بوم گردی های ایران

در مراسمی با حضور سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و جهان بخش میرزاوند رئیس سازمان امور عشایر ایران و محمدعلی طالبی استاندار کرمان، از تمبر یادبود نخستین جشن ملی بوم گردی های ایران رونمایی شد.

هدف از این مراسم پاسداشت فرهنگ بومی، سنت های محلی و تقویت گردشگری روستایی و عشایری است.

تمبر یادشده، با طراحی ویژه و الهام از عناصر بومی ایران، به امضای مقامات حاضر رسید و به عنوان سندی نمادین در حمایت از توسعه گردشگری بومی و پایدار ثبت شد. در این آیین، مسئولان ضمن تأکید بر ضرورت گسترش بوم گردی در اقصی نقاط کشور، نقش فعالان بومی و عشایری را در حفظ میراث فرهنگی و سبک زندگی ایرانی-اسلامی ستودند.

تمبر ویژه این رویداد فرهنگی و گردشگری به امضای مقامات حاضر از جمله رئیس سازمان امور عشایر ایران رسید و مورد استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت. میرزاوند بر روی تمبر نوشت: به نام خدا، مبارک است. ما با تلخ کامی می نویسیم در ۷۰ سال گذشته اداره پست کشور حتی یک مرسوله به هیچ عشایری تحویل نداده است. نخستین جشن ملی بوم گردی های ایران با مشارکت بیش از ۵۰۰ واحد بوم گردی و مدیران و فعالان این حوزه از سراسر کشور، زمینه ساز تبادل تجربه، تعامل میان فعالان گردشگری و توجه ویژه به فرهنگ و سبک زندگی عشایری ایران است.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳

به استناد ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد اصلاحی ۵۹ و ۶۴ آیین نامه قانون ثبت اسامی کسانی که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ ماههای (دی- بهمن -اسفند) نسبت به املاک واقع در بخشهای ۲۹ لغایت ۳۱ کرمان حوزه ثبتی شهرستان بم تقاضای ثبت نموده اند یا ذکر نام و نام خانوادگی و سهام مورد تقاضا به شرح ذیل آگهی میشود.

املاک تقاضا شده در بخش ۲۹ کرمان پلاک ۵۲۲۲ اصلی به نام معصومه کدوری فرزند بهمن شش دانگ زمین به مساحت ۲۲/۲۵ متر مربع واقع در بم خیابان سرگرد سخانی نیش کوچه ۱۰ املاک تقاضا شده در بخش ۳۰ کرمان پلاک ۳۱۲۲ اصلی به نام رسول پیدایش و مجید پیدایش فرزندان مصطفی شش دانگ باغ به مساحت ۲۸۱۰/۹۰ متر مربع واقع در اسفیکان خیابان ۲۲ بهمن املاک تقاضا شده در بخش ۳۱ کرمان پلاک ۱۴ فرعی از ۲۷۴۹ اصلی به نام پرویش عیدیم الشانی فرزند محمد شش دانگ یکپایخانه به مساحت ۳۰۰

نوبت دوم



اصغر پورکریم دادی فرزند ظهر علی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۹ متر مربع واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی روستای حاجی آباد گرم

لذا به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به املاک ثبت شده در این آگهی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و جهت تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه نمایند. و در صورت تقدیم دادخواست گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه را به اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد تسلیم نمایند. در غیر این صورت عملیات ثبتی به نام متقاضی ادامه خواهد یافت

مصبیب حیدریان

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۱۱

شناسه آگهی: ۱۹۱۲۸۶۴

آگهی های نوبتی سه ماه چهارم سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی عنبرآباد

بنا به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۵۹ و ۶۴ آیین نامه قانون ثبت اسناد و املاک. املاک مجهول المالك و یا از قلم اقتاده از بخش ۳۴ کرمان حوزه ثبتی عنبرآباد که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ (دی و بهمن و اسفند) تقاضای ثبت شده است. به ترتیب بخش. شماره پلاک و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشود

املاک واقع در بخش ۳۴ کرمان: پلاک ۱۶۴ فرعی از ۳۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵ فرعی از ۳۵۲ اصلی مورد تقاضای آقای اصغر پورکریم دادی فرزند ظهر علی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۳ متر مربع واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی روستای حاجی آباد گرم

پلاک ۱۶۵ فرعی از ۳۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از ۳۵۲ اصلی مورد تقاضای آقای

نوبت دوم



اصغر پورکریم دادی فرزند ظهر علی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۹ متر مربع واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی روستای حاجی آباد گرم

لذا به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به املاک ثبت شده در این آگهی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و جهت تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه نمایند. و در صورت تقدیم دادخواست گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه را به اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد تسلیم نمایند. در غیر این صورت عملیات ثبتی به نام متقاضی ادامه خواهد یافت

مصبیب حیدریان

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۱۱

شناسه آگهی: ۱۹۱۲۸۶۴

متر مربع واقع در بروات بلوار جنوبی خیابان ابوذر لذا به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به املاک تقاضا شده در این آگهی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند ضمناً طبق ماده واحده قانون مربوط به اعتراضات پرونده های ثبتی مصوب سال ۱۳۷۳ معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ واخواهی خود به اداره ثبت دادخواست لازم نیز به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی لازم ارائه نمایند و چنانچه بین متقاضی و دیگری قبل از انتشار آگهی نوبت اول دعوی در دادگستری در جریان باشد طبق ماده ۱۷ قانون ثبت طرفین دعوی میبایست ظرف مدت مذکور گواهی مشعر بر جریان دعوی را از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه نمایند تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۱۱

حسین فتحی زاده چناری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم
شناسه آگهی ۱۹۱۱۳۷۶

استاندار کرمان:

هدف ما، تبدیل استان به مقصد گردشگری جهانی است

گزارش
شستمان

استاندار کرمان گفت: هدف گذاری استان کرمان، قرار گرفتن در صدر مقاصد گردشگری کشور طی سال آینده است.

محمدعلی طالبی، در نخستین جشن ملی بومگردی های ایران گفت: استان کرمان را قطب گردشگری ایران با ظرفیت های بی نظیر و یکی از استان های تاریخی و پهناور ایران، با بیش از هفت هزار سال سابقه تمدنی دانست که نقش مهمی در توسعه گردشگری کشور ایفا می کند.

استاندار کرمان ادامه داد: این استان با میراث فرهنگی ارزشمند، از جمله آثار باستانی جیرفت، شهداد، باغ شاهزاده ماهان و دهه بنای تاریخی، جایگاه ویژه ای در میان مقاصد گردشگری ایران دارد.

وی با تأکید بر اهمیت گردشگری در سند تحول توسعه استان، اعلام کرد: کرمان با تمرکز بر سه محور «تقویت پیوند هویت و توسعه»، «تمرکز بر اقتصاد دانش بنیان» و

«فعال سازی ظرفیت های بومی در سطح ملی و بین المللی»، نقش تعیین کننده ای در چشم انداز گردشگری ایران دارد.

وی با اشاره به ظرفیت های گردشگری استان، از رتبه نخست کرمان در ثبت آثار جهانی و تنوع اقلیمی این منطقه خبر داد و تأکید کرد: این ویژگی ها امکان گردشگری چهار فصل را در کرمان فراهم کرده اند.

طالبی افزود: همچنین، وجود صدها واحد بوم گردی در استان، بستری مناسب برای توسعه گردشگری فرهنگی، تجربه محور و گردشگری سلامت ایجاد کرده است و در راستای تحقق شعار سال، برنامه های ویژه ای برای سرمایه گذاری در زیر ساخت های گردشگری استان تدوین شده است.

وی با اشاره به اهمیت بوم گردی در تولید ثروت، حفظ فرهنگ و ایجاد اشتغال پایدار، از حمایت ویژه دولت از این حوزه خبر داد و افزود: سرمایه گذاری در گردشگری، سرمایه گذاری برای آینده ایران محسوب می شود و هدف گذاری استان کرمان، قرار

گرفتن در صدر مقاصد گردشگری کشور طی سال آینده است.

طالبی ادامه داد: از دیگر برنامه های توسعه گردشگری کرمان، راه اندازی نقشه گردشگری هوشمند، تقویت تبلیغات بین المللی، تسهیل صدور مجوز ها، حمایت از آموزش های تخصصی و برندینگ در حوزه گردشگری است. وی گفت: همچنین، پیوند گردشگری با بخش های معدن، کشاورزی، صنایع دستی و زیست بوم عشایری در دستور کار قرار گرفته است.

استاندار کرمان تأکید کرد: این جشن، آغازی برای یک حرکت ملی در حمایت از بوم گردی های ایران است و کرمان به عنوان پیشگام این جریان، الگویی برای سایر استان ها محسوب می شود.

سیدمهدی طبیبزاده، رئیس اتاق بازرگانی کرمان؛ از تلاش های ماز بار آل داوود به عنوان پایه گذار بوم گردی در کشور تقدیر کرد. وی با اشاره به اهمیت این صنعت در انتقال فرهنگ، حفظ محیط زیست و توسعه

نماد و ایمان بوم گردی به کرمانی ها رسید

وی گفت: هم رئیس جمهور هم وزرا هم استانداران باور دارند که بوم گردی باید تقویت و احیا و حمایت شود که این کار انجام خواهد شد گوش دولت برای شنیدن صدای شما آماده است و معاون گردشگری هر روز به دنبال پیگیری مسائل و مشکلات شما است.

وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی کشور تصریح کرد: امروز روز تاریخی و به یاد ماندنی در کرمان ما ایران ما و گردشگری و تمدن ایران زمین ماست.

صالحی امیری افزود: من از این استان همیشه به عنوان سرزمین رازها و رمزا سخن گفته ام و هنوز بشر نتوانسته لایه های

اولین جشن ملی بوم گردی های ایران با حضور وزیر میراث فرهنگی، عصر امروز در کرمان برگزار و از تمراین رویداد نیز رونمای شد.

وزیر میراث فرهنگی در این مراسم بیان کرد تسهیلات شما و مشکلات شما را حل خواهیم کرد و چالشی هایی که در حوزه سوخت دارید حتما حل خواهد شد و به زودی در هفته آینده در تهران خبر های خوبی را برای شما تشریح خواهیم کرد ولی تقاضا می کنم برای احترام به مردم کرمان و شهدای کرمان و شهید حاج قاسم سلیمانی یک دقیقه از جا بلند شوید و تشویق کنید

تقویت مشارکت اجتماعی، کاهش آسیب ها را به دنبال دارد

قائم مقام معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، هر چه ما بتوانیم حوزه های مشارکت اجتماعی و قبول مسئولیت را قوی تر و پرنرنگ تر کنیم، می تواند در کاهش آسیب های اجتماعی و جرائم نقش داشته باشد.

سیدامیر مرتضوی در حاشیه سفر به رفسنجان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خیلی خوشحالم امروز در جشن گلریزان اجتماعی استان کرمان با موضوع هر شهروند یک خیر اجتماعی شرکت کردیم.

رئیس دبیر خانه ستاد اقتصاد مقاومتی قوه قضائیه ادامه داد: حضور پرنرنگ دادگستری کل استان و معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم در این جشنواره کاملاً ملموس و مشهود بود و این ارتباط با دو رویکردی که قوه قضائیه پیگیری می کند. یعنی هم به سمت مردمی شدن پیش برود و هم به سمت اجتماعی شدن که افزایش سرمایه های اجتماعی را داشته باشیم. نماد بارز آن را امروز در اینجاست دیدیم که از اقشار مختلف گروه های مختلف در این برنامه شرکت داشتند و با مسئولیتی که قبول کرده اند نقش اجتماعی خود را به بهترین نحو ممکن انجام دهند.

مرتضوی تصریح کرد: هر چه ما بتوانیم این حوزه ها را



قوی تر و پرنرنگ تر کنیم، می تواند در کاهش آسیب های اجتماعی و جرائم نقش داشته باشد که ما به دنبال این هستیم و در کل کشور این اتفاق می افتد. قائم مقام معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه اظهار کرد: خوشحالم که یکی از استان های پیشتاز و پیشگام، کرمان بوده، به لحاظ همان جایگاهی که در کشور چه در حوزه دادگستری استان چه در حوزه دادستانی و در حوزه پیشگیری از وقوع جرم دارد. شاهد بودیم از اول برنامه همایش طلایه داران پیشگیری با استقبال بی نظیر مردم مواجه شد آمدند و کمک های نقدی و غیر نقدی خود را اعلام کردند و این را به فال نیک می گیریم.



عکس: شستمان

برای احیای بناهای تاریخی، خاطرنشان کرد: مراکز چون قلعه اردشیر و قلعه دختر نیازمند بازسازی و توجه ویژه هستند.

طبیبزاده پیشنهاد کرد: در پایان سفر وزیر، برنامه ای جامع برای توسعه گردشگری رویداد محور در کرمان تدوین شود تا این استان با بهره گیری از ظرفیت های موجود، به مقصدی مهم در گردشگری کشور تبدیل شود.

رئیس اتاق بازرگانی کرمان ضمن درخواست حمایت از دولت برای توسعه بوم گردی، تأکید کرد: با اجرای راهکارهای مناسب و سرمایه گذاری های هدفمند، کرمان می تواند به یکی از قطب های گردشگری ایران تبدیل شود.

اشتغال پایدار، اعلام کرد که اتاق بازرگانی کرمان مطالعات گسترده ای در این زمینه انجام داده و نتایج آن در روز های آینده ارائه خواهد شد.

طبیبزاده بوم گردی را یکی از ظرفیت های کلیدی برای توسعه پایدار دانست و افزود: این حوزه با کمترین هزینه در بخش خصوصی، زمینه سرمایه گذاری مطلوبی را فراهم کرده و به رونق اقتصادی و فرهنگی استان کمک می کند.

وی همچنین با اشاره به تعهد استاندار و شهردار از سال ۱۳۹۲ برای اصلاح راه آهن و توسعه خطوط ریلی، از دولت درخواست کرد تا اجرای این پروژه را تسریع کند.

وی با تأکید بر نیاز استان به اعتبارات ویژه

تبدیل شود. وی افزود: مادر این مسیر حامی بوم گردی ها خواهیم بود و هر واحد بوم گردی همزمان تولید ثروت حفظ فرهنگ و اشتغال پایدار را به وجود می آورد و مانع مهاجرت می شود.

استاندار بیان کرد: امیدواریم تدوین برنامه جامع گردشگری استان بر مبنای شعار لیخنه دنیا به کرمان ۱۴۰۵ بتواند استان کرمان را هدف اول گردشگری کشور در سال آینده قرار دهد و برای تحقق این شعار برنامه های متنوعی از امروز آغاز شده و این رویداد بوم گردی آغازی است برای این هدف بزرگ راه اندازی نقشه گردشگری هوشمند و تقویت تبلیغات بین المللی نیز از جمله برنامه های دیگر است.

آقای طبیبزاده رئیس اتاق کرمان گفت: خطاب به دکتر صالحی امیری وزیر میراث گفت کرمان گردشگری ترین استان کشور با

کرمان در مسیر تبدیل شدن به قطب گردشگری ایران است



محسن توپسرکانی با اشاره به حضور گردشگرانی از ۵۰ کشور برای زیارت مرقد حاج قاسم سلیمانی، کرمان را شهری با ظرفیت های کم نظیر مذهبی، تاریخی و نجومی دانست و گفت: از ستاره های کویر تا فرهنگ مهمان نواز مردم، کرمان یک مقصد تمام عیار برای گردشگری پایدار است.

نخستین جشن ملی بوم گردی های ایران، شامگاه دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه، با حضور مهمانانی از سراسر کشور در شهر کرمان برگزار شد.

در این مراسم، محسن توپسرکانی، شهردار کرمان، با اشاره به تنوع ظرفیت های گردشگری در این شهر تاریخی گفت: کرمان شهری ریشه دار با تاریخ درخشان است؛ شهری که بیش از ده کاروانسرای تاریخی در دل خود دارد. هر یک از این بناها می تواند به تنهایی یک مقصد بین المللی برای گردشگری باشد.

وی با اشاره به اقدامات عمرانی و مرمتی در بافت تاریخی کرمان افزود: در تعامل سازنده میان شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی استان، امروز شاهد جداره سازی، بهسازی و سنگفرش کوچه های متعدد در بافت تاریخی هستیم. خیابان ها نیز در حال ساماندهی است و البته هنوز راه زیادی پیش رو داریم که با حمایت های بیشتر

معاون زنان رئیس‌جمهور
تشریح کرد:

مخالفت دولت با طرح جدید کاهش «مهریه» به ۱۴ سکه

این روزها، مجلس طرحی را در دست بررسی دارد که براساس آن مهریه را از ۱۱۰ به ۱۴ سکه کاهش می‌دهد؛ طرحی که هنوز تصویب نشده، اما سنگینی‌اش بر دوش زنان سایه افکنده و پای خیلی‌ها را برای گرفتن مهریه به دادگاه‌ها کشانده است. این درحالیست که معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، ضمن اعلام مخالفت با این طرح صراحتاً می‌گوید: «بحث مهریه به یک تکه از پازل حقوقی و اقتصادی خانواده است، لذا نمی‌توان یک تکه از پازل را تغییر دهیم و سایر اجزا دست‌نخورده باقی بمانند. اگر قرار بر اصلاح باشد، باید سایر عناصر این پازل هم‌زمان و هماهنگ تغییر کنند تا یک مدل متوازن و کارآمد برای حمایت از خانواده شکل بگیرد.»

به گزارش ایسنا، از سال گذشته، کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس نحوه اجرای محکومیت‌های مالی در جرایم غیرعمد و موضوع مهریه را مورد بررسی قرار داده که در پی آن، حداکثر ۱۴ سکه به‌عنوان صدق یا مهریه پیشنهاد شده است؛ طرحی که هنوز به قانون بدل نشده، اما سایه‌اش بر سر زنان سنگینی می‌کند و حتی به گفته مسئولان دولت، با ایجاد نگرانی برای زنان، پای برخی از آن‌ها را برای دریافت مهریه پیش از تصویب این قانون به دادگاه‌ها باز کرده است؛ آن سوی این تصمیم اما، زنانی ایستاده‌اند که مهریه برایشان نه طمع، که تنها یک ابزار دفاع در روزهای بی‌پناهی و طلاق بدون وجود حمایت‌های قانونی از آنهاست.

مجلس در حالی به دنبال تغییر در ضمانت اجرایی مهریه است که کمتر کسی از ساختارهای معیوب، فشارهای اقتصادی و نبود حمایت‌های قانونی از زنان پس از طلاق سخن می‌گوید. در این میان، کاهش رقم سکه، بدون اصلاح سایر بخش‌های حقوقی و اقتصادی خانواده، تنها باری است که از دوش مردان برداشته و بر شانه خالی زنان گذاشته می‌شود.

در این میان اما، طبق گفته سیدمهدی حجتی، وکیل دادگستری و عضو پیشین هیات مدیره کانون وکلای دادگستری به ایسنا، «در این طرح و در صورت تصویب نهایی آن، ضمانت اجرای بازداشت و زندانی کردن زوج به لحاظ عدم پرداخت مهریه ضمن القباله زوج که امروز شامل ۱۱۰ عدد سکه تمام بهار آزادی است، به ۱۴ عدد تقلیل پیدا می‌کند و به جای زندانی کردن زوج، از پابند الکترونیک و سامانه‌های نظارتی استفاده خواهد شد و زندان به معنی اخس کلمه، از ضمانت اجراهای مهریه حذف می‌شود.»

وضعیت «فقریادگیری» دانش آموزان کشورهای با درآمد متوسط و پایین

گزارش
ایسنا

یادگیری در اقتصاد و جامعه‌شناسی درباره معضلات کاهش فرصت‌های اقتصادی و طرد از بازار کار، کاهش تحرک اجتماعی و افزایش نابرابری‌های اجتماعی صورت گرفته است. از سوی دیگر، آموزش در کنار سلامت و استانداردهای زندگی (دسترسی به مسکن، آب، برق و ...) یکی از شاخص‌های اصلی فقر چند بعدی کودکان در جهان است که با دو سنجه سالیانه تحصیل و حضور در مدرسه ارزیابی می‌شود. به طور مثال در جنوب آسیا حدود ۳۲.۳ میلیون (۸۸.۰ درصد) از کودکان خارج از مدرسه، در خانوارهای درگیر فقر درآمدی و فقر چند بعدی زندگی می‌کنند و یک نفر از هر چهار دانش آموز در خانواده‌هایی زندگی می‌کنند که هیچ بزرگ سالی سال ششم ابتدایی را به پایان نرسانده

آموزش یکی از مؤلفه‌های حقوق انسانی است که به عنوان یکی از عوامل تأثیرگذار توسعه اقتصادی، اجتماعی و رشد فردی شناخته می‌شود. به طور کلی مطالعات نشان داده است که افزایش سالیانه تحصیل با سلامتی بیشتر، کاهش مرگ و میر مادران و کودکان، کاهش مرگ و میر ناشی از بلایا، کاهش منازعات و جنگ، افزایش مشارکت مدنی و ... همراه است. همچنین آموزش به رشد سرمایه انسانی و نیز کاهش فقر و نابرابری و شکستن چرخه فقر منجر می‌شود که یکی از مؤلفه‌های اساسی رشد اقتصادی کشورهاست.

به گزارش ایسنا، پژوهش‌های بسیاری در حوزه مسئله فقر آموزشی و فقر

معاون وزیر آموزش و پرورش:

برنامه توانمندسازی معلمان تدوین می‌شود



بهره‌گیری از فناوری‌های نو مانند هوش مصنوعی، واقعیت مجازی و افزوده و آموزش‌های ترکیبی برگزار خواهد شد. این اقدامات در چارچوب برنامه توانمندسازی معلمان دنبال می‌شود.

به‌ویژه پس از دوران کرونا، تصریح کرد: وزارت آموزش و پرورش یکی از برنامه‌های اصلی خود را بکارگیری فناوری‌های نوین برای ارتقای کیفیت یادگیری قرار داده است. در این راستا، وزارت آموزش و پرورش مأمور تهیه سند هوش مصنوعی در آموزش و پرورش شده و جلسات کارشناسی متعددی در این باره برگزار شده است.

معاون آموزش ابتدایی از برگزاری کارگاهی تخصصی در هفته جاری خبر داد و گفت: چهارشنبه آینده با حضور صاحب‌نظران و کارشناسان این حوزه، کارگاهی پیرامون

خواستند تا تصویر واقعی و اثرگذار معلم را به نمایش بگذارند. حکیم‌زاده افزود: در پی تأکیدهای رهبر معظم انقلاب همچنین دستور رئیس جمهوری مبنی بر تحول در محیط‌های یادگیری، برنامه‌های عملیاتی در معاونت آموزش ابتدایی تدوین شده است که توانمندسازی معلمان را در محور قرار داده و هدف آن ایفای هر چه مؤثرتر نقش تربیتی و آموزشی معلمان در کلاس درس است.

وی در پاسخ به پرسشی درباره لزوم بهره‌گیری از فناوری‌های نوین آموزشی،

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از تدوین برنامه‌های عملیاتی برای توانمندسازی معلمان و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در آموزش خبر داد.

رضوان حکیم‌زاده با اشاره به دیدار اخیر فرهنگیان با رهبر معظم انقلاب اسلامی، گفت: این دیدار، روحیه و انگیزه‌های مضاعف برای جامعه فرهنگیان کشور ایجاد کرد. رهبر معظم انقلاب بار دیگر بر جایگاه والا و نقش ماندگار معلمان در شکل‌گیری شخصیت، منش و هویت ایرانی اسلامی دانش‌آموزان تأکید کردند و از همه دستگاه‌ها به‌ویژه رسانه‌ها

وزیر صمت اعلام کرد

ایران آماده انتقال دانش فنی معادن به افغانستان

وزیر صمت، معادن و تجارت تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد تجارب و دانش فنی در حوزه اکتشاف، استخراج و فراوری مواد معدنی را در اختیار افغانستان قرار دهد.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، سیدمحمد اتابک، میزبان هدایت‌الله بدری سرپرست معادن و پترولیوم افغانستان بود.

وی در این دیدار ابراز امیدواری کرد که همکاری‌های دو کشور در بخش معادن و فراورده‌های معدنی، ارتقای قابل توجهی در عایدات تهران و کابل داشته باشد.

وزیر صمت، معادن و تجارت رابطه برادری و دوستی دو ملت را سنگ بنای ایجاد روابط مستحکم در توسعه زیرساختی دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد تجارب و دانش فنی در حوزه اکتشاف، استخراج و فراوری مواد معدنی را در اختیار افغانستان قرار دهد.

اتابک، معادن غنی دو کشور را فرصت مغتنمی برای توسعه و ایجاد ارزش افزوده عنوان و تصریح کرد: ما آمادگی داریم با ایجاد شهرک‌ها و کارخانجات مشترک و سرمایه‌گذاری دوجانبه از ثروت‌های ملی به نفع توسعه و پیشرفت، همکاری‌های اقتصادی با افغانستان داشته باشیم.

خدمات بیمه فضای کسب و کار تسهیل می‌شود

پیشگیری از تردهای متعدد برای اطلاع از زمان برگزاری جلسات و ابلاغ دعوت‌نامه مربوطه بین محل کارگاه و شعبه و مراجعات بین شهری و استانی و همچنین کاهش هزینه‌ها و مخاطرات ناشی از مکاتبات سنتی و دستی دعوت‌نامه، از مزایای طرح ابلاغ الکترونیکی دعوت‌نامه هیأت‌های تجدیدنظر تشخیص مطالبات به شمار می‌روند. به واسطه عملیاتی کردن طرح مذکور، با اطلاع‌رسانی به‌موقع و برخط مهلت مورد نظر کارفرمایان برای آمادگی شرکت در جلسات، تنظیم لوائح دفاعیه و احصاء مدارک و مستندات به شکل بهینه ممکن می‌شود.

در راستای طرح تسهیل خدمات بیمه فضای کسب و کار؛ دعوت‌نامه هیأت‌های تجدیدنظر تشخیص مطالبات، الکترونیکی ابلاغ می‌شود. بر اساس اعلام معاونت بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی و در راستای اجرایی کردن طرح تسهیل خدمات بیمه فضای کسب و کار به عنوان یکی از طرح‌های بیست‌گانه تحول آفرین و توسعه‌ای، از ابتدای تیرماه ۱۴۰۴ دعوت‌نامه هیأت‌های تجدیدنظر تشخیص مطالبات از طریق سامانه خدمات الکترونیک سازمان تأمین اجتماعی به صورت الکترونیکی ابلاغ می‌شود. روان‌سازی و تسهیل امور جاری کارفرمایان و شعب،

افزایش قیمت طلا در بازار تهران

(امامی) را ۷۴ میلیون تومان و سکه طرح قدیم (بهار آزادی) را ۶۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان فروختند که نسبت به معاملات دوشنبه (۲۹ اردیبهشت ماه) به ترتیب سکه طرح جدید ۲ میلیون و ۲۷۴ هزار و ۶۸۷ تومان و سکه طرح قدیم ۲ میلیون و ۴۸ هزار و ۵۳۲ تومان کاهش داشتند. روز گذشته نیم سکه ۴۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۲۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۱۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان در بازار طلا قیمت خورد.

به دلیل افزایش نرخ دلار در بازار غیر رسمی و رشد قیمت اونس جهانی، نرخ طلا در بازار تهران نیز افزایش یافت. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، بهای هر اونس طلا در بازارهای جهانی در روز سه شنبه (۳۰ اردیبهشت) سه هزار و ۲۳۷ دلار قیمت خورد که نسبت به روز قبیلش (دوشنبه، ۲۹ اردیبهشت) هفت دلار افزایش داشت. معامله‌گران در بازار تهران، هر قطعه سکه طرح جدید

زردی نوزادان از علامت ساده تا تهدیدی جدی برای مغز

گزارش
ایسنا

فوق تخصص نوزادان و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی همدان با تأکید بر اینکه بیش از ۶۰ درصد نوزادان سالم در جاتی از زردی را تجربه می کنند، گفت: در اغلب موارد این نوع زردی طبیعی و بی خطر است، اما اگر سطح بیلی روبین بیش از حد بالا رود و وارد مغز شود، می تواند منجر به انسفالوپاتی حاد بیلی روبین یا همان کرنیکتروس شود؛ وضعیتی نادر اما خطرناک که باعث آسیب مغزی دائمی خواهد شد.

به گزارش ایسنا، دکتر فاطمه اقبالیان با اشاره به شیوع بالای زردی یا ایکتر در روزهای ابتدایی زندگی نوزادان، گفت: هر چند این وضعیت در اغلب موارد بی خطر است، اما در صورت بی توجهی می تواند به عارضه های جبران ناپذیر مانند آسیب مغزی منجر شود.

وی اظهار کرد: زردی نوزادان به دلیل افزایش سطح بیلی روبین ماده ای که از تجزیه گلبول های قرمز تولید می شود، در خون اتفاق می افتد.

فوق تخصص نوزادان و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اذعان کرد: در

حالت طبیعی، این ماده باید توسط کبد دفع شود، اما در نوزادان، به ویژه در روزهای نخست تولد، هنوز سیستم دفع بیلی روبین کامل نیست.

۶۰ درصد نوزادان در جاتی از زردی را تجربه می کنند

اقبالیان با تأکید بر اینکه بیش از ۶۰ درصد نوزادان سالم در جاتی از زردی را تجربه می کنند، گفت: در اغلب موارد این نوع زردی طبیعی و بی خطر است، اما اگر سطح بیلی روبین بیش از حد بالا رود و وارد مغز شود، می تواند منجر به انسفالوپاتی حاد بیلی روبین یا همان کرنیکتروس شود؛ وضعیتی نادر اما خطرناک که باعث آسیب مغزی دائمی خواهد شد.

اقبالیان با بیان اینکه زردی نوزادی می تواند به دلایل مختلفی بروز کند، افزود: در برخی نوزادان، گلبول های قرمز بیش از حد طبیعی تجزیه می شوند و در نتیجه بیلی روبین زیادی در بدن تولید می شود. این حالت معمولاً در ناسازگاری های خونی بین مادر و نوزاد دیده می شود؛ به عنوان مثال، در ناسازگاری Rh وقتی مادر Rh منفی و نوزاد Rh مثبت است، این اتفاق ممکن است رخ دهد.

وی ادامه داد: همچنین، برخی نوزادان ممکن است دچار بیماری هایی شوند که منجر به تخریب گلبول های قرمز (همولیز) می شود، از جمله این بیماری ها می توان به کمبود آنزیم G6PD، کمبود پیرووات کیناز، هگزوز کیناز و بیماری های ارثی مانند اسفروسیتوز و الیتوسیتوز اشاره کرد.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی همدان خاطر نشان کرد: در بعضی نوزادان، کبد هنوز قادر به برداشت و پردازش بیلی روبین نیست، در چنین شرایطی، بیماری هایی مانند سندرم ژیلبرت، سندرم کریگلر-نجار، هیپوتیروئیدی مادرزادی و تنگی پیلور نیز می توانند موجب اختلال در دفع طبیعی بیلی روبین شوند.

اقبالیان با اشاره به نقش تغذیه در بروز زردی، افزود: شیردهی نادرست یا شرایط خاص تغذیه با شیر مادر نیز می تواند عامل زردی باشد، نوعی از زردی که در هفته اول زندگی ظاهر می شود، معمولاً به دلیل مکیدن ضعیف نوزاد یا تکنیک نادرست شیردهی است.

وی در ادامه بیان کرد: در نوع دیگری که از هفته دوم آغاز می شود، شیر مادر عامل افزایش بیلی روبین است، اما با وجود بالا بودن آن، قطع شیر مادر توصیه نمی شود.



تولدش گذشته باشد و سطح بیلی روبین خیلی بالا نباشد، می توان در منزل زردی نوزاد را درمان کرد.

وی افزود: در درمان زردی در منزل با دستگاه های فتوتراپی خانگی، باید به این نکته توجه کنیم که نباید مشکلات خونی یا بیماری های زمینه ای مانند کمبود G6PD وجود داشته باشد.

فوق تخصص نوزادان و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد هشدار داد:

در مواقعی که سطح بیلی روبین بسیار بالا باشد و خطر آسیب مغزی وجود داشته باشد، ممکن است نیاز به تعویض خون باشد، در این روش، حدود دو برابر حجم خون نوزاد با خون تازه جایگزین می شود تا بیلی روبین سریعاً کاهش یابد.

فوق تخصص نوزادان با اشاره به اینکه شایع ترین و مؤثرترین روش درمان زردی نوزادی، فتوتراپی است، گفت: در این روش، نور خاصی به پوست نوزاد تابیده می شود که باعث تجزیه بیلی روبین در سطح پوست شده و دفع آن را تسهیل می کند، البته موفقیت فتوتراپی به عواملی مانند شدت نور، نوع دستگاه، فاصله مناسب نور و میزان سطح بدن نوزاد که در معرض نور قرار می گیرد بستگی دارد.

امکان درمان در منزل با شرایط خاص

اقبالیان با بیان اینکه درمان زردی در منزل با دستگاه های فتوتراپی خانگی نیز امکان پذیر است، مطرح کرد: فقط در صورتی که نوزاد کاملاً سالم بوده، وزن مناسبی داشته باشد، حداقل دو روز از

دنیا مالی، وزیر ورزش:

علاقه مندیم برای توسعه هوش مصنوعی در ورزش با چین همکاری کنیم



وظیفه آماده سازی کشتی گیران ایرانی را بر عهده دارد. علاقه مندیم برای استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی با هم تبادل نظر داشته باشیم.

وی با اشاره به برنامه های دولت وفاق برای توسعه ورزش قهرمانی و همگانی اظهار کرد: رئیس جمهور پزشکین در چند هفته پیش رو مهمان چین هستند و بسیار علاقه مندیم در برنامه ای که قرار است تهیه شود بتوانیم از ظرفیت طرف مقابل در حوزه مدیریت ورزش استفاده کنیم.

پیمان شانگهای، با اشاره به جایگاه مهم این کشور در ورزش دنیا اظهار کرد: تمایل داریم که از ظرفیت چین در رشته هایی که در آنها سرمایه گذاری کرده ایم، همچنین این آمادگی را داریم در رشته هایی مانند کشتی و تکواندو که ورزش مادر آنها بر جسته است، اردوهای مشترک برگزار کنیم.

دنیا مالی با اشاره به امکانات ایجاد شده در کشتی ایران گفت: بزرگترین آکادمی کشتی دنیا در ایران بوجود آمده و بخش هایی از آن با هوش مصنوعی

وزیر ورزش و جوانان در دیدار با همتای چینی خود گفت: بزرگترین آکادمی کشتی دنیا در ایران است و بخش هایی از آن با هوش مصنوعی وظیفه آماده سازی کشتی گیران ایرانی را بر عهده دارد. علاقه مندیم برای استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی با هم همکاری کنیم. احمد دنیا مالی با همتای چینی خود دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار وزیر ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران ضمن قدردانی از میزبانی چین از اجلاس وزرای ورزش کشورهای عضو

واردات ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس برای ایام اربعین



اتوبوس ها به ۱۰ میلیارد تومان و کشنده بالای ۱۲ میلیارد تومان رسیده است، اظهار کرد: این افزایش قیمت، تمایل به نوسازی ناوگان را کاهش داده است.

معاون دفتر برنامه و بودجه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با بیان اینکه اقدام دیگر حمایت از تولید در داخل کشور است، گفت: متولی تولید ناوگان، وزارت صمت است که در حال حاضر توانایی تولید آن کمتر از تقاضای موجود است. سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای تقاضای ناوگان را به وزارت صمت اعلام و بیان کرده است که باید در کدام بخش از انواع ناوگان عمومی بیشتر سرمایه گذاری شود.

معاون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از واردات ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس برای ایام اربعین بدون تشریفات خبر داد و گفت: به ۴۰۰۰ دستگاه اتوبوس برای کاهش متوسط عمر ناوگان حمل و نقل جاده ای نیاز داریم.

علیرضا افخم در گفت و گو با ایسنا، در تشریح آخرین وضعیت نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده ای اظهار کرد: به طور کل نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی در اختیار بخش خصوصی است و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای نقش مدیریتی، رگولاتوری و اقدامات حمایتی دارد.

وی با اشاره به اینکه برای نوسازی ناوگان دو اقدام جداگانه انجام می شود، گفت: اقدام اول حمایت از واردات است. چون قیمت ناوگان افزایش پیدا کرده برای بخش خصوصی در تهیه ناوگان نو وام های کمکی در نظر گرفته شده تا اگر فردی قصد واردات ناوگان حمل و نقل جاده ای داشته باشد طی هماهنگی با بانک بهره را کاهش دهیم و اینگونه میل و رغبت برای نوسازی ناوگان ایجاد شود.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر قیمت برخی

چند ایرانی بیمه عمر و زندگی خریدند؟



سال ۱۴۰۳، سهم رشته بیمه عمر از تعداد بیمه نامه های بازار بیمه هشت درصد از کل بیمه نامه ها و ۱۴.۴ درصد از حق بیمه تولید در پایان سال ۱۴۰۳ بود.

آمارهای منتشر شده از سوی بیمه مرکزی حاکی از آن است که در فروردین ماه سال جاری، بیش از ۴۸۳ هزار فقره بیمه نامه عمر و زندگی خریداری شد که ارزش آن به ۶۳۶۷ میلیارد تومان می رسد که در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل خود (فروردین ۱۴۰۳) نشان دهنده رشد ۱۲۳ درصدی در حق بیمه تولیدی و رشد ۵.۷ درصدی در تعداد بیمه نامه ها است.

در پایان فروردین ماه سال جاری، بیش از ۴۸۳ هزار فقره بیمه نامه عمر (زندگی) به ارزش ۶۳۶۷ میلیارد تومان خریداری شده که سهمی ۱۲ درصدی از کل بازار بیمه را به خود اختصاص داده است.

به گزارش ایسنا، براساس آمارهای منتشر شده از سوی بیمه مرکزی از عملکرد صنعت بیمه در فروردین ماه سال جاری، در این ماه بیش از چهار میلیون ۸۶۰ هزار بیمه نامه به ارزش ۵۱.۲ هزار میلیارد تومان، صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۶۵ درصد رشد در حق بیمه تولیدی و ۱۰.۹ درصد رشد در تعداد بیمه نامه های صادر شده را نشان می دهد.

در این میان، رشته بیمه زندگی نیز در این ماه، سهمی ۱۲.۴ درصدی از حق بیمه تولیدی و ۱۷ درصدی از خسارات پرداختی را به خود اختصاص داده است و این در حالی است که سهم رشته بیمه عمر از یک ماهه نخست سال ۱۴۰۳ در حق بیمه تولیدی ۱۳.۹ درصد و در تعداد بیمه نامه ها ۱۱.۷ درصد بود و در پایان

خاکسپاری سالانه ۷۰۰۰ عضو پیوندی در ایران؛

«اهدای عضو» نیازمند فرهنگ سازی گسترده

گزارش
ایسنا

اگرچه ایران توانسته رتبه نخست پیوند عضو در میان کشورهای آسیایی را از آن خود کند ولی در جهان در جایگاه سی و یکم است و سالانه هم ۷ هزار عضو قابل پیوند از افراد مرگ مغزی به دلیل عدم رضایت خانواده‌ها به اهدا، به خاک سپرده می‌شود.

به گزارش ایسنا، کشورهای موفق در زمینه پیوند عضو با فرهنگ سازی و ایجاد این باور که فرد مرگ مغزی هیچ شانس برای بازگشت به زندگی ندارد، به موفقیت‌های بسیاری در زمینه پیوند عضو ناآل آمده‌اند. به خاک سپردن ۷ هزار عضو سالم از افراد مرگ مغزی بیانگر این است که فرهنگ سازی در راستای پیوند عضو می‌بایست در کانون توجه قرار گیرد تا جایگاه کنونی ایران در زمینه پیوند عضو بهبود یابد؛ چرا که ایران از منظر تکنیک پزشکی با کشورهای پیشرفته در زمینه پیوند عضو تفاوتی ندارد و سرآمد است و تنها لازم است عضو قابل پیوند در دسترس باشد.

امید قبادی نایب رئیس هیات مدیره انجمن اهدای عضو ایرانیان در گفت‌وگو با ایسنا، بیان اینکه ۳۱ اردیبهشت ماه، «روز ملی اهدای عضو» است، درباره تاریخچه نامگذاری این روز اظهار کرد: امام خمینی (ره)، فتوای شرعی مجاز بودن اهدای عضو از افراد مرگ مغزی را ۳۱ اردیبهشت ماه سال ۱۳۶۸ صادر کرد و این فتوا پس از توضیحات دکتر ایرج فاضل صادر شد و به همین دلیل این روز به عنوان روز ملی اهدای عضو انتخاب شد.

وی درباره سبقه پیوند عضو از افراد مغزی در کشور توضیح داد: پیوند عضو از افراد مرگ مغزی از جمله دستاوردهای انقلاب اسلامی است؛ چرا که عمل پیوند عضو از افراد مرگ مغزی پیش از انقلاب اسلامی در کشور انجام نمی‌شد. عمل پیوند عضو در کشور می‌بایست در کانون توجه قرار گیرد؛ چرا که مایه مباهات است و می‌بایست به آن بسیار افتخار کرد.

نایب رئیس هیات مدیره انجمن اهدای عضو ایرانیان درباره قانون پیوند عضو از افراد مرگ مغزی توضیح داد: قانون مجلس شورای اسلامی در ارتباط با پیوند عضو از افراد مرگ مغزی حدود ۱۱ سال پس از فتوای امام خمینی یعنی در سال ۱۳۷۹ به تصویب رسید. همچنین آیین نامه اجرایی هیات دولت درباره پیوند عضو از افراد مرگ مغزی در سال ۸۱ به تصویب رسید.

وی درباره میزان ذخیره ریالی پیوند عضو از افراد مرگ مغزی توضیح داد: از زمان تصویب قانون پیوند عضو از افراد مرگ مغزی در مجلس شورای اسلامی تا به امروز، با اهدای عضو ۱۲ هزار و ۸۰۰ نفر موافقت شده که حدود ۸۵ هزار بیمار را پیوند زده ایم و ذخیره ملی ایران در این زمینه بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد تومان است. عمل پیوند عضو در برخی کشورها به صورت خصوصی و با هزینه‌های زیاد انجام می‌شود؛ به طور مثال، هزینه پیوند «ریه» حدود یک و نیم میلیون دلار و هزینه پیوند «قلب» نیز یک میلیون دلار است.

قبادی با بیان اینکه ایران توانسته است رتبه نخست اهدای عضو در میان کشورهای

آسیایی را از آن خود کند، توضیح داد: کشورهای کره جنوبی و امارات نیز توانسته‌اند به ترتیب جایگاه سوم و چهارم اهدای عضو را از آن خود کنند. بررسی‌ها بیانگر این است که یک واحد پیوند در شهر شیراز ۷۰۰ عمل پیوند کبد در یک سال انجام می‌دهد و جایگاه دوم با ۴۸۰ پیوند برای یک مرکز در ایالات متحده است. ایران، رتبه نخست پیوند کبد در یک مرکز در سطح جهان به حساب می‌آید.

نایب رئیس هیات مدیره انجمن اهدای عضو ایرانیان درباره میزان مرگ و میر افراد نیازمند پیوند عضو در لیست انتظار پیوند، توضیح داد: بررسی‌ها حاکی از آن است که هر دو تا سه ساعت، یک بیمار نیازمند پیوند عضو، جان خود را در لیست انتظار دریافت عضو، از دست می‌دهد و این در حالی است که سالانه حدود ۶ هزار تا ۷ هزار عضو سالم قابل اهدا از افراد مرگ مغزی در کشور به خاک سپرده می‌شوند.

او با بیان اینکه بیش از ۵ هزار تا ۸ هزار مرگ مغزی سالانه در کشور اتفاق می‌افتد، گفت: ضربه به سر، مهم ترین علت مرگ مغزی در سطح جهان به ویژه کشورهای منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت به حساب می‌آید و حوادث ترافیکی، مهم ترین عامل ضربه به سر محسوب می‌شود. آمار و ارقام بیانگر این است که حدود ۱۶ هزار تا ۲۰ هزار نفر سالانه در کشور به دلیل حوادث ترافیکی جان خود را از دست می‌دهند که ۵ هزار تا ۸ هزار نفر از این افراد به دلیل مرگ مغزی جان خود را از دست می‌دهند.

وی ادامه داد: سالانه حدود ۳ هزار تا ۴ هزار

مرگ مغزی با اعضای مناسب پیوند وجود دارد ولی فقط یک سوم این افراد به اهدای عضو رضایت می‌دهند. فرهنگ اهدای عضو ریشه در نوع دوستی و ایثار دارد و به طور قطع، ایثار و نوع دوستی در میان ایرانی‌ها رایج است؛ اما نکته آن است که «بازگشت ناپذیری مرگ مغزی» را باور نکرده‌اند و این موضوع در جامعه نهادینه نشده است. به دلیل اینکه بازگشت ناپذیری مرگ مغزی در جامعه نهادینه نشده، دو سوم خانواده‌هایی که یک نفر از عزیزان آنها دچار مرگ مغزی می‌شود به پیوند عضو رضایت نمی‌دهند.

نایب رئیس هیات مدیره انجمن اهدای عضو ایرانیان با بیان اینکه «زمان طلایی» برای پیوند عضو بسیار اهمیت دارد، گفت: فرد مرگ مغزی در نهایت می‌تواند تا دو هفته نسبت به دستگاه‌های اکسیژن سازی مصنوعی پاسخ دهد تا خانواده او نسبت به عمل پیوند عضو رضایت دهند ولی ریه‌ها تا ۲۴ ساعت نخست و قلب نیز طی ۴۸ تا ۷۲ ساعت قابلیت پیوند دارند و سپس کیفیت خود را از دست می‌دهند. کشوری می‌تواند نهایت استفاده از پیوند عضو از بیماران مرگ مغزی را داشته باشد که کمتر از ۲۴ ساعت از



زمان اعلام مرگ، موافقت خانواده فرد مرگ مغزی برای پیوند عضو را کسب کند. قبادی توضیح داد: هنگامی که زمان کسب رضایت از خانواده بیمار مرگ مغزی طولانی می‌شود، فقط کلیه‌ها، کبد، روده بزرگ و لوزالمعده برای پیوند مناسب است و به دلیل اینکه فرایند کسب رضایت برای پیوند عضو در کشور طولانی می‌شود، فقط یک درصد بیماران نیازمند پیوند ریه عمل می‌شوند و همچنین میزان عمل پیوند قلب از افراد مرگ مغزی حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد است. به دلیل اینکه خانواده‌های افراد مرگ مغزی نسبت به انجام عمل پیوند عضو دیر هنگام رضایت می‌دهند، میزان پیوند عضو در کشور نسبت به کشورهایی که در این زمینه فعالیت کرده‌اند، کمتر است.

او درباره جایگاه ایران در زمینه پیوند عضو توضیح داد: اسپانیا در جایگاه نخست پیوند عضو قرار دارد و کشور ما نیز جایگاه سی و یکم را از آن خود کرده است. حدود ۳۰ سال است که اسپانیا توانسته رتبه نخست پیوند عضو را از آن خود کند و سپس آمریکا، پرتغال، بلژیک و اسلونی در جایگاه‌های بعدی قرار دارند.



نوبت دوم

آگهی های نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی جیرفت

نادری کلرود شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۰ متر مربع واقع در اراضی کراء دلفارد جیرفت
از قطعه ۲ واقع در بخش ۴۵ کرمان
پلاک ۴۰۶ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای نعمت الله سالاری مقدم موازی یک ونیم دانگ مشاع از سه دانگ از شش دانگ و خانم سمنبر تلاوتوف موازی یک و نیم دانگ مشاع از سه دانگ از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۷۳ متر مربع واقع در اراضی کلرود سفلی جیرفت

پلاک ۱۵۶۵ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای یوسف معروفی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۷/۰۶ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک ۱۵۶۹ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای مجید امیری شش دانگ خانه به مساحت ۷۸۰/۶۰ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک ۱۵۷۲ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای امید کریمی پور نمچ شش دانگ زمین و خانه کلنگی مساحت ۲۸۸/۴۴ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک ۱۹۱۳ فرعی از ۵۷۴- اصلی آقای ولی طاهری سروتمین شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۲۴۸/۷۰ متر مربع واقع در اراضی جیرفت
پلاک ۱۰۱۳۴ فرعی از ۵۷۴- اصلی آقای

لطف الله سرحدی رودباری شش دانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت ۲۴۲ متر مربع واقع در اراضی جیرفت
پلاک ۱۰۱۳۵ فرعی از ۵۷۴- اصلی آقای لطف الله سرحدی رودباری شش دانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت ۱۸۰ متر مربع واقع در اراضی جیرفت
پلاک ۱۰۱۴۶ فرعی از ۵۷۴- اصلی آقای رضا احمدی نمچ شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۷/۶۲ متر مربع واقع در اراضی جیرفت

پلاک ۱۶۵ فرعی از ۵۸۲- اصلی آقای سید محسن حسینی کهنوج شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۳/۰۷ متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت
پلاک ۱۶۶ فرعی از ۵۸۲- اصلی آقایان امیر محمد و عرشیا سیفعلی نسب بالمناصفه شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۵ متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت
لذا باستناد ماده ۱۶ قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاص (حقیقی یا حقوقی) نسبت به املاک ثبت شده در این آگهی اعتراض داشته باشند میتوانند از انتشار نوبت اول بمدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و جهت تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی مراجعه نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در جریان بوده میتواند گواهی دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم در غیر اینصورت حق آنها ساقط خواهد شد.

آگهی نوبتی و تحدیدی

از قطعه یک واقع در بخش ۳۴ کرمان
پلاک ۴۷ فرعی از ۱۰۳- اصلی آقای اسفندیار امیر میجانی شش دانگ یک قطعه باغچه مرکباتی به مساحت ۲۶۳ متر مربع واقع در اراضی باغچه میجان جبالبارز جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد

پلاک ۲۳ فرعی از ۱۴۶- اصلی آقای دادخدا غزنوی گهرجی شش دانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت ۶۴۱/۵ متر مربع واقع در اراضی درود گوئیبه مسکون جبالبارز جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد

از قطعه ۵ واقع در بخش ۳۴ کرمان
پلاک ۲۸۴ فرعی از ۵۳۵- اصلی خانم گلدرسته ملائی پور در شش دانگ یک قطعه زمین و باغ سردسیری مشتمل بر ساختمان به مساحت ۷۲۹ متر مربع واقع در اراضی صاحب آباد سریبژن ساردوئیبه جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد

از قطعه ۶ واقع در بخش ۳۴ کرمان
پلاک ۴۷ فرعی از ۹۵۲- اصلی آقای جواد امیر افضلی در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۵۸ متر مربع واقع در اراضی جازمان دلفارد جیرفت
پلاک ۲ فرعی از ۱۱۹۰- اصلی آقای اسمعیل جهان آرای در شش دانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت ۵۱۴/۴۰ متر مربع واقع در اراضی سرگدار دلفارد جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ

۱۴۰۴/۰۳/۰۷ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد

از قطعه دو واقع در بخش ۴۵ کرمان
پلاک ۵۱ فرعی ۲۷۳- اصلی آقای احسان رزاقپور شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر کارگاه بازیافت پلاستیک به مساحت ۲۳۷۹/۵۰ متر مربع واقع در اراضی اسماعیلیه علیا جیرفت
پلاک ۲۷۴ فرعی از ۲۷۴- اصلی آقای حسین توفلی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۳۰ متر مربع واقع در اراضی اسماعیلیه سفلی جیرفت

پلاک ۲۵ فرعی از ۵۴۴- اصلی خانم اقدس کردستانی نژاد شش دانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۸۸۵/۲۵ متر مربع واقع در اراضی گرآباد جیرفت
پلاک ۱۵۸۹ فرعی از ۵۴۹- اصلی خانم صوفیا بخنو شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۶۰/۷۰ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد

ضمناً تأکید میگردد به اشخاصی که به ماهیت ملک معترض میباشند ظرف مدت ۹۰ روز و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مطابق ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتباً به واحد ثبتی تسلیم نمایند ./.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۳/۰۱

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۹۱۲۸۶۶

نوبت دوم



آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ شهرستان کهنوج

به موجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۵۹ و ۶۴ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و همچنین تبصره ۴ ماده ۴ قانون اصلاح حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ در حوزه ثبتی شهرستان کهنوج بخش ۴۶ کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند :

فرعیات ذیل از پلاک ۱- اصلی واقع در گلستان زه نخلستان پشته دول آباد وپونان شهر کهنوج قطعه یک

۳۱۱۷ فرعی خانم سمنبر خواجه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۰ متر مربع

۳۲۶۶ فرعی آقای میلاد رواق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۹۶/۶۵ متر مربع

۳۲۸۵ فرعی خانم مهدیه رستمی بامری ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۷ متر مربع

۳۳۰۲ فرعی خانم مهناز میرزائی نژاد ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۸۲ متر مربع

۳۳۰۳ فرعی آقای اسماعیل حسینی خواه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع

۳۳۰۵ فرعی ارسلان مرادی زاده حسین آباد ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۷۳ متر مربع

۳۳۰۸ فرعی خانم زهرا سلالی خالص ششدانگ گلخانه به مساحت ۳۰۴۷/۵۰ متر مربع

۳۳۰۹ فرعی آقای اسماعیل برفی ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۷۰۵ مترمربع

۳۳۱۷ فرعی خانم آسیه حاجبی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶۰۸/۶۵ متر مربع

۳۳۲۱ فرعی آقای عباس حاجبی پور ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۲۰ متر مربع

۳۳۲۲ فرعی خانم مرضیه میرمی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۷/۷۱ متر مربع

۳۳۲۳ فرعی خانم فریده میرشکاری دهکهان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه به مساحت ۶۵۶۰/۹۳ مترمربع

۳۳۲۴ فرعی آقای ایرج محمودی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۱/۲۱ متر مربع

۳۳۲۵ فرعی آقای حسین خادمی زاده ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۷۴ متر مربع

۳۳۲۶ فرعی خانم سمیه مرادی پور ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۰۰ متر مربع

۳۳۲۷ فرعی آقای الیاس فلاحی شاه آباد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۸۰ مترمربع

۳۳۲۸ فرعی خانم افسانه حیدری ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۲۶/۳۱ متر مربع

۳۳۲۹ فرعی آقای قنبر سنجری ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۰۰ متر مربع

۳۳۳۰ فرعی آقای قنبر سنجری ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۰۹۲ متر مربع

۳۳۳۱ فرعی آقای قنبر سنجری ششدانگ یک قطعه زمین جهت جمعیت با پلاک ۸۱۹ فرعی از ۱- اصلی به مساحت ۳۳۰ متر مربع

۳۳۳۲ فرعی آقای خوییاری یاراحمدی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۸۰۷/۲۷ متر مربع

۳۳۳۴ فرعی آقای احمد نظری ده کهان ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۵/۶۵ متر مربع

۳۳۳۵ فرعی آقای عبدی حیدری مقدم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع

۳۳۳۶ فرعی آقای محمود عیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۲۳ متر مربع

۳۳۳۷ فرعی خانم حمیرا میرمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۳ متر مربع

۳۳۳۸ فرعی خانم صدیقه میرمی ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۶/۷۴ مترمربع

۳۳۳۹ فرعی آقای فرزاد میرمی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۶۶ مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک ۲ - اصلی واقع در حیدرآباد شهر کهنوج قطعه یک

۱۱۰۵۰ فرعی آقای رضا سلیمانی فرد ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۷۴ مترمربع

۱۱۰۵۲ فرعی آقای علی لرمهنی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۸/۸ مترمربع

۱۱۱۱۸ فرعی خانم سهیلا محمودی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۶ مترمربع

۱۱۱۲۴ فرعی خانم مهدیه خیرخواه بندکوه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۵ متر مربع

۱۱۱۲۵ فرعی خانم صدیقه جهانی پور ششدانگ یک

باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۲۶ مترمربع

۱۱۱۳۵ فرعی آقای بهروز رضایی پور ششدانگ یک باب مغازه نیمه ساخته به مساحت ۲۷ متر مربع

۱۱۱۳۶ فرعی خانم فاطمه آرمند ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۶ مترمربع

۱۱۱۳۷ فرعی خانم سحر حاجب آسردو ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۵ متر مربع

۱۱۱۳۸ فرعی آقای سلمان حاجب آسردو ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۳ مترمربع

۱۱۳۱۵ فرعی خانم فریده محمودی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۵/۶۱ متر مربع

۱۱۳۳۳ فرعی خانم فاطمه امیرشکاری ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۵۶۶.۴۲ متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک ۲۸- اصلی واقع در جمال آباد شهر کهنوج قطعه یک

۲۳۴ فرعی خانم سمانه خیرخواه ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۳۲/۲ مترمربع

۳۳۵ فرعی آقای محمد رضا شهبازی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۲۳/۷۶ مترمربع

۲۳۶ فرعی خانم کشور ترزبان ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶ مترمربع

۲۳۷ فرعی خانم مرضیه امیری کبان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۲۹ مترمربع

۲۳۸ فرعی آقای ناصر پذیرش ششدانگ یک قطعه باغ نخیلانی به مساحت ۷۲۸ مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک ۲۹- اصلی واقع در بلوار حافظ شهر کهنوج قطعه یک

۱۷۸ فرعی خانم کلثوم پور جمعه ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۳ متر مربع

۱۷۹ فرعی خانم زینب حمزی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۶۳ متر مربع

۲۷ فرعی از ۳۱- اصلی آقای یاسر خانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۳۳ متر مربع واقع در بهداری قدیم شهر کهنوج قطعه یک

فرعیات ذیل از پلاک ۳۹- اصلی واقع در ناصرآباد شهر کهنوج قطعه یک

۲۴۲ فرعی خانم صدیقه نادعلی پور کهنوجی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶۳۳ متر مربع

۲۴۳ فرعی آقای حسین احمدی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۲ مترمربع

۲۴۴ فرعی آقای حسین احمدی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۰۰ مترمربع

۲۴۵ فرعی خانم شهریان خارا ششدانگ یک باب مغازه نیمه ساخته به مساحت ۶۴ متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک ۴۴- اصلی واقع در لنگ آباد شهر کهنوج قطعه یک

۱۸۹ فرعی خانم ملوک منصفی ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر باغچه به مساحت ۱۱۲۱/۵۴ متر مربع

۱۹۱ فرعی آقای نوروز شهریاری سرحدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۷ مترمربع

۳۳۹ فرعی از ۷۳- اصلی خانم سکینه خسروی مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه به مساحت ۲۴۶۵/۶ مترمربع واقع در نور آباد شهر کهنوج قطعه یک

فرعیات ذیل از پلاک ۸۳- اصلی واقع در رشکرد ،سرریگ و سهلارو شهر کهنوج قطعه یک

۱۸۹۱ فرعی آقای رامین محمودی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۵۴ مترمربع

۱۸۹۳ فرعی آقای ایوب حیدری ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۹۴ مترمربع

۱۸۹۴ فرعی آقای ایوب حیدری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۵/۳ مترمربع

۱۸۹۵ فرعی آقای اصغر راوند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۰۰ متر مربع

۱۸۹۶ فرعی آقای اصغر راوند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۳۵ متر مربع

۱۸۹۷ فرعی آقای محمد طاهار راوند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۸۶ مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک ۹۹ - اصلی واقع در دوجاهی ، ده هوت، چاه حاجی و ده زرد و کهور آباد سهرابیان شهر کهنوج قطعه یک

۷۸۵۰ فرعی آقای میرجان افضلی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۷۵ متر مربع

۷۸۵۳ فرعی آقای مجتبی تاجیکی ششدانگ

یک قطعه زمین مشتمل بر گاوداری به مساحت ۳۸۸۲/۶۴ مترمربع

۷۸۶۰ فرعی آقای علی سالاری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۷۰ مترمربع

۷۸۶۱ فرعی آقای منصور کلمرزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۵ مترمربع

۷۸۶۲ فرعی آقای عادل سالاری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۰۶ متر مربع

۷۸۶۳ فرعی آقای عادل سالاری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۰ مترمربع

۷۸۶۴ فرعی آقای عادل سالاری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۱۸ متر مربع

۷۸۶۵ فرعی آقای عادل سالاری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۳۳ متر مربع

۷۸۶۶ فرعی آقای عادل سالاری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۶۳ مترمربع

۷۸۶۷ فرعی آقای عادل سالاری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۷۲ مترمربع

۷۸۶۸ فرعی آقای سعید سالاری دیوانمراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۹ مترمربع.

۷۸۶۹ فرعی آقای علی سالاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۱ مترمربع

۷۸۷۰ فرعی آقای علی سالاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۲ مترمربع

۷۸۷۱ فرعی آقای علی سالاری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۷ متر مربع

۷۸۷۴ فرعی آقای بهرام درویشی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۴ مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک ۱۵۷ - اصلی واقع در چاه دوکهورو زیارت دانیال شهر فاریاب قطعه دو

۱۳۰۰ فرعی خانم بی بل نوروزی گلاشکرد ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶۲۰/۸۰ متر مربع

۱۸۷۱ فرعی خانم حوریه شکوئی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۳/۱۳ مترمربع

۱۸۷۲ فرعی آقای فرشاد تاجیک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۸۶۰ متر مربع

۱۸۸۳ فرعی آقای مصیب غلامی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۵ مترمربع

۱۸۹۱ فرعی خانم فاطمه تاجیک ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۵/۹۱ مترمربع

۱۸۹۲ فرعی آقای منصور دیمه کار ششدانگ یک باب ساختمان کارگاه مصالح ساختمانی به مساحت ۵۵۷/۴ مترمربع

۱۸۹۶ فرعی آقای رحمت نظری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۴۹ متر مربع

۱۸۹۷ فرعی خانم عصمت تاجیک ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۷۷/۵۳ مترمربع

۱۸۹۹ فرعی خانم طیبه محمودی لوگر ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۲ مترمربع

۱۹۰۳ فرعی آقای حسین بهبودی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۱۸/۸۷ متر مربع

۱۹۰۴ فرعی آقای حسین بهبودی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۵۱ مترمربع

۱۹۰۵ فرعی آقای حسین بهبودی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۲ متر مربع

۱۹۰۶ فرعی آقای حسین بهبودی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۲/۴۲ متر مربع

۱۹۰۷ فرعی آقای حسین بهبودی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۱/۵۷ مترمربع

۱۹۰۹ فرعی خانم مهوش محیاپورلری ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۶/۱ مترمربع

۲۱ فرعی از ۴۵۶ - اصلی آقای حسین خواجه تم سرخ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۵۸/۷ واقع در شومهری شهر قلعه گنج قطعه چهار.

فرعیات ذیل از پلاک ۴۶۲- اصلی واقع در گلو شهر قلعه گنج قطعه چهار

۱۸۲ فرعی آقای عباس خادمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۵۳/۱ مترمربع

۲۱۳ فرعی آقای حسین رحمانی خالص ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۸۳ مترمربع

۲۱۴ فرعی آقای حسین رحمانی خالص ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۶۳ مترمربع

۲۱۵ فرعی آقای غلامحسین خادمی گجگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

۱۱۲۹۳ مترمربع

۲۱۶ فرعی غلامحسین خادمی گجگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۳۱۳ متر مربع

۲۱۷ فرعی آقای غلامحسین خادمی گجگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مزروعی به مساحت ۲۹۰۰۱ مترمربع

۲۱۸ فرعی آقای محمد خادمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۹۵۶/۴۴ متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک ۴۶۳- اصلی واقع در چاه مازگی شهر قلعه گنج قطعه چهار

۸۲۹ فرعی آقای خداداد پالیز کهنعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۴۶۴ متر مربع

۸۳۰ فرعی خانم ساره بازگیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۸۳ مترمربع

۸۳۱ فرعی خانم ساره بازگیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۲۶ مترمربع

۸۳۲ فرعی خانم ساره بازگیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۴۲ مترمربع

۳ فرعی از ۴۷۰- اصلی آقای چراغ فلاحی شاه آباد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۵۷ متر مربع واقع در چاه نصیر شهر قلعه گنج قطعه چهار.

فرعیات ذیل از پلاک ۴۷۲- اصلی واقع در چاه باغ شهر قلعه گنج قطعه چهار

۶۶۳ فرعی آقای محمد حیدری کهنعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۲۷ متر مربع

۶۶۴ فرعی آقای حجت امیری کیا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۱۶۴/۸۳ مترمربع

۶۶۵ فرعی آقای قنبر امیری کیا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۹۱۵/۵۹ متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۵- اصلی واقع در حاجی آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار

۸۲ فرعی آقای اسلام طاهری ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع

۸۳ فرعی آقای اسلام طاهری ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع

۸۴ فرعی آقای اسلام طاهری ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع

۸۵ فرعی آقای اسلام طاهری ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع

۸۶ فرعی آقای اسلام طاهری ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۷- اصلی واقع در شهرک امام رضا و نورک آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار

۱۶۸۳ فرعی خانم کلثوم رئیسی آهوان ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۱/۸۴ مترمربع

۱۶۹۶ فرعی آقای حسن رئیسی آهوان ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۳۰/۱۹ مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۲ - اصلی واقع در حسن آباد ، خیرآباد علیا ، شهر قلعه گنج قطعه چهار

۴۵۵ فرعی آقای بهمن شهدوستی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۷۷ مترمربع

۴۷۹ فرعی خانم راحله دست افکن ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۹۳/۷۱ مترمربع

۴۸۷ فرعی آقای محمد احمدی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۶/۲۶ مترمربع

۴۸۹ فرعی خانم کلثوم دست افکن ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۲/۵ مترمربع

۴۹۰ فرعی خانم بنفشه صادقی فر ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۴ مترمربع

۴۹۴ فرعی خانم زینب نظری حسین آباد ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۴/۵۸ مترمربع

۴۹۵ فرعی آقای اسلام طاهری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت. ۱۳۰۱۵ مترمربع

۴۹۷ فرعی آقای یعقوب حیدری ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۱۷ پستند ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۱۹/۵۲ متر مربع

۴۹۹ فرعی آقای علی آریز پستند ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۱۹/۵۲ متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۳ - اصلی واقع در چیل آباد ، زر ، سرک شهر قلعه گنج قطعه چهار

۵۴۴ فرعی آقای پری حیدری ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۵/۱ مترمربع

۱۰۹۵ فرعی آقای محمد حاجبی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۴۴۱ مترمربع

۱۴۲۱ فرعی آقای حمزه محمدی نیا کهن ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۴۶/۹۳ مترمربع

۱۴۲۲ فرعی خانم فرناز کریمی زاده ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۸/۸ مترمربع

۱۴۲۳ فرعی خانم صالحه ایبیس ششدانگ یک

باب خانه به مساحت ۴۷۲/۸۴ مترمربع

۱۴۳۶ فرعی آقای عباس ببریان ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۴۴/۳۳ مترمربع

۱۴۳۷ فرعی خانم ساره ره جو ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۱ مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۵ - اصلی واقع در بند چاه رضا، چاه دادخدا کلات مالک ، بنان ، چاه زردال و تلمگران شهر قلعه گنج قطعه چهار

۲۹۱۵ فرعی آقای یدالله پور کریمیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۶۱۱ متر مربع

۲۹۲۶ فرعی آقای روح الله شکری پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۱۰۲ مترمربع

۲۹۲۷ فرعی آقای موسی مهدی زاده ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۳۵۹۸۵/۶۳ مترمربع

۲۹۲۸ فرعی آقای محمود کرشاهی بری ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۸۱/۰۴ مترمربع

۲۹۲۹ فرعی خانم زینب نکویی ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۳۸۸۹۹ مترمربع

۲۹۳۰ فرعی آقای احمد مهدی زاده ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۴۳۴۷۷ مترمربع

۲۹۳۱ فرعی آقای حسین مهدی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۳۶۱۷۱ مترمربع

۲۹۳۲ فرعی خانم گلی عبدالله پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۹۷۷/۸۹ مترمربع

۲۹۳۳ فرعی آقای منصور شیری زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۹۳۵/۱۱ مترمربع

۲۹۳۵ فرعی خانم توران آبادان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۳۷۵۶/۵۵ مترمربع

۳۰ فرعی از ۵۲۴- اصلی خانم شهناز بامری ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۰۹ متر مربع واقع در محمدآباد شنبویی شهر قلعه گنج قطعه چهار.

فرعیات ذیل از پلاک ۵۷۶ - اصلی واقع در چشمه آب باریک ، زمین بندشهر کهنوج قطعه یک

۹ فرعی آقای محمد خیرخواه ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۷۱۰ مترمربع

۱۰ فرعی آقای محمد خیرخواه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۹۱/۷۸ مترمربع

۱۱ فرعی آقای محمد خیرخواه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۸۹ مترمربع

۱۲ فرعی آقای محمد خیرخواه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۱۴ مترمربع

۱۳ فرعی آقای محمد خیرخواه ششدانگ یک قطعه باغ نخیلانی به مساحت ۱۶۲۰۳/۰۶ مترمربع

۱۴۵ فرعی از ۵۷۸- اصلی آقای عیسی سالار بارگاهی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۹۸ مترمربع واقع در بارگاه شهر کهنوج قطعه یک

۱۰۸۳ فرعی از ۱۶۷۳- اصلی خانم مهدیه عمرانی ده کهان ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۲ مترمربع واقع در دهکهان شهر کهنوج قطعه یک

لذا برابر ماده ۱۶ قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا ۹۰ روز اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج تسلیم و رسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمنا به استناد ماده ۸۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

علی رحمانی خالص

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

شناسه آگهی: ۱۹۱۴۹۶۳

اینفوگرافیک



عکس نوشت

نخستین جشن ملی بوم گردی های ایران در کرمان



نخستین جشنواره ملی بومگردی های کشور با حضور ۶۰۰ نفر از ۵۰۰ اقامتگاه بومگردی از سراسر کشور از ۳۱ اردیبهشت تا ۲ خرداد در استان کرمان - رکورد دار بیشترین آثار ثبت شده جهانی بین استان ها با ۱۰ اثر - برگزار می شود. عکاس: ایرنا

گزارش آخر

تأکید مدیر کل گردشگری داخلی بر نقش صنایع در حفظ میراث استان؛

صنایع کرمان متولی مرمت آثار تاریخی شوند



فتح آباد از زیباترین باغ های کشور به شمار می رود.

به گفته فاطمی، نگاه مثبت دستگاه قضایی استان به توسعه گردشگری یک فرصت مهم برای برنامه های پیش روست.

او همچنین در اشاره به برنامه لیخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵، اظهار کرد: «سال آینده به عنوان سال سفر به کرمان انتخاب خواهد شد و دستگاه های اجرایی باید در این زمینه برنامه عملیاتی داشته باشند.»

فاطمی با اعلام آمادگی برای انتقال دبیرخانه ژئوتوریسم کشور به کرمان و تبدیل این استان به پایلوت ژئوتوریسم، خواستار تشکیل هسته های تور آور و برنامه ریزی برای توسعه گردشگری از کشورهای مختلف شد.

مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث بیان کرد: «خانه های دوم» و حضور افراد متمول در مرمت بناهای بافت تاریخی می تواند هم به حفظ این میراث و هم به ایجاد فضاهای گردشگری جدید کمک کند. همچنین تبدیل بافت های تاریخی به خانه های خلاق و بهره گیری از ظرفیت استارت آپ های فرهنگی - گردشگری با حمایت پارک علم و فناوری باید در دستور کار قرار گیرد.»

فاطمی در بخش دیگری از اظهاراتش، وجود باغ های ایرانی متعدد در کرمان و کویر را بخشی از هویت این منطقه خواند و افزود: «باید میراث فرهنگی استان نسبت به شناسایی، حفظ و معرفی باغ ها اقدام جدی کند. باغ شاهزاده ماهان نماد باغ ایرانی و باغ

مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، با اشاره به ضرورت مشارکت صنایع در مرمت آثار تاریخی، فراهم شدن بستر رویدادهای بین المللی و توجه مضاعف به هویت باغ ایرانی در کرمان، اعلام کرد سال ۱۴۰۵ سال سفر به این استان است.

به گزارش کرمان نو به نقل از ایسنا، سیدمصطفی فاطمی، مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، صبح امروز اول خرداد، در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان با موضوع بررسی راهکارهای ارتقاء گردشگری، حفظ میراث فرهنگی و ساماندهی صنایع دستی، گفت: استان کرمان سال ها پیش تجربه موفق در زمینه معین های اقتصادی داشت و امروز نیز برای حفاظت از میراث فرهنگی باید از این الگو بهره ببرد.

او پیشنهاد کرد تا صنایع بزرگ و فعالان بخش خصوصی به عنوان معین، متولی مرمت و حفاظت آثار تاریخی شوند و در قبال آن ضمن ایفای مسئولیت اجتماعی، از این پروژه ها برای تبلیغات خود نیز بهره بگیرند.

فاطمی با اشاره به امکان اعطای زمین معوض در حریم آثار تاریخی اظهار داشت: امیدواریم این مشکل با پیگیری های وزیر میراث برطرف شود. وی همچنین تأکید کرد: «یکی از مهم ترین پروژه ها در گردشگری کرمان حل مشکل قطار است و این موضوع می تواند با همکاری دستگاه های مختلف حل شود.»

خبر

فرماندار شهربابک اعلام کرد:

۶۵ درصد مدارس شهربابک فرسوده هستند

اشاره به وجود ۸۰۰ تا ۹۰۰ پزشک عمومی و متخصص شهربابک اذعان کرد که یکی از برنامه ها و اهداف اصلی، تبدیل شهربابک به های گردشگری سلامت در حوزه جنوب شرق کشور است. دیگر چه خشکسالی و نوسازی جاده ها از دیگر برنامه های فرماندار این شهرستان است. نورالدینی در این نشست خبری ابراز امیدواری کرد که بتواند حداکثر استفاده را از تفاهنامه استاندار برای احداث ۸۰۰ کیلومتر جاده که ۴۰۰ کیلومتر آن در مسیر شمال استان است داشته باشد. به گفته نورالدینی آسفالت باند دوم جاده شهربابک به هرات تا پایان سال به انجام می رسد و روکش جاده شهربابک به انار در اوایل خرداد ماه آغاز می شود. نورالدینی با اشاره به ضرورت حرکت شهرستان به سمت صنعت و کشاورزی نوین، گفت: احداث شهرک صنعتی دو ناحیه صنعتی لبنیاتی و شهرک کشاورزی را در دستور کار قرار دادیم و بناداریم به سمت کسب و کارهای نوین حرکت کنیم.

فرماندار شهربابک در نشست خبری با اصحاب رسانه از فرسودگی ۶۵ تا ۷۰ درصدی مدارس شهربابک خبر داد و گفت: بودجه عمرانی ما در سال گذشته نسبت به ۱۴۰۲ افزایش پیدا نکرده است اما ما به دلیل ضرورت بودجه شهربابک را ۶ برابر کردیم و در حال حاضر ۵ مدرسه در دست بازبینی یا احداث مجدد است و امیدوارم با استفاده از ظرفیت خیرین و تجمیع ظرفیت ها و کمک مس بتوانیم بخشی از مشکلات را مرتفع کنیم. به گزارش کرمان نو، سید کمال الدین نورالدین با بیان اینکه در بحث بهداشت و درمان نیز شهرستان دچار مشکل است و مقرر شد مس تعمیرات بیمارستان قدیم را به عهده بگیرد و دستگاه MRI خریداری شده توسط این مجموعه تا خرداد ماه به بهره برداری برسد. به گفته فرماندار شهربابک، بیمارستان جدید نیز ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و طبق برنامه تا پایان ۱۴۰۵ این بیمارستان تجهیز و آماده سازی می شود. او با

کرمان باید در فضای دیجیتال بهتر معرفی شود

نماینده مردم زرنند و کوهبنان در مجلس با اشاره به اهمیت بازاریابی و فروش آنلاین برای صنایع دستی و گردشگری کرمان، خواستار تقویت بسترهای دیجیتال، ارتقای جایگاه استان در میان پلتفرم های مجازی و همکاری با آژانس های بین المللی به منظور جذب گردشگران بیشتر شد. به گزارش کرمان نو، عبدالحسین همتی، نماینده زرنند و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی، صبح امروز پنجشنبه ۱ خرداد ۱۴۰۴، در نشست شورای گفت و گو دولت و بخش خصوصی با اشاره به لزوم توسعه بازاریابی آنلاین برای صنایع دستی و محصولات گردشگری کرمان تأکید کرد: «استان کرمان در جستجوهای اینترنتی و پلتفرم های مجازی جزو رتبه های بالا قرار ندارد و استان های دیگر بیشتر مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی قرار می گیرند.» او افزود: «برای گسترش فروش آنلاین، ضرورت دارد پلتفرم های دیجیتال حرفه ای جهت معرفی و عرضه محصولات بومی استان ایجاد و تقویت شود.»